きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和６年度 一般財団法人 全国危険物安全協会

理事長表彰 の受賞について

【お問合せ先】豊川市消防本部予防課 神谷・稲吉

ＴＥＬ：0533-89-9685

Ｅmail：shoboyobo＠city.toyokawa.lg.jp

令和６年６月５日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

１ 日  時 令和６年６月３日（月曜日）午後２時００分

２ 会  場 ニッショーホール

東京都港区東新橋１－１－１９ ヤクルト本社ビル

３ 受 賞 者 新東工業株式会社 豊川製作所

       豊川市穂ノ原３丁目１番

４ 受賞理由 危険物の自主保安管理体制及び保安管理教育が徹底されており、他の事業所

の模範であるため。

５ 資  料 表彰当日の写真

tel:0533-89-9685